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Bzany - Mista omezujici odtokové poméry

Nazev

Mostek pod zelezni¢ni trati

Mostek u objektu ¢. p. 12

Zatrubnéni u objektu ¢. p. 33

Propustek pod polni cestou k

objektu ¢. p. 2
Propustek pod silnici Ohnic¢ -

Zalany u objektu &, p. 35

Zatrubnéni (propustek) mezi
¢.p.30a 36

Klenbovy most u objektu ¢. p.
13

Lavka u objektu ¢. p. 2

Mostek u objektu ¢. p. 3

Lavka pod objektem ¢&. p. 12

Retencni nadrz

Klenbovy most u objektu €. p.
39

Ladvka mezi ¢. p. 10 a 15

Jez u malé vodni elektrarny
Propustek u trafostanice
Lavka u objektu ¢. p. 29
Betonova lavka u objektu €. p.
4

Prichod zdénym plotem

Propustek u objektu ¢. p. 26

Mostek u objektu ¢. p. 19

Mostek na silnici Lhenice -
Kostomlaty p. M.

Obec

Bzany

Bzany

Bzany

Bzany

Bzany

Bzany

Bzany
Bzany
Bzany

Bzany

Bzany

Bzany

Bzany
Bzany
Bzany
Bzany

Bzany
Bzany

Bzany

Bzany

Bzany

Katastr

Lysec

Lhenice u
Bzan
Lhenice u
Bzan

Bzany

Bzany

Bzany

Lysec

Bzany
Bzany
Lhenice u
Bzan
Lhenice u
Bzan

Lysec

Bzany
Lysec
Bzany
Bzany

Bzany

Bzany
Lhenice u
Bzan
Lhenice u
Bzan
Lhenice u
Bzan

Popis

Kritické misto, moZnost zachyceni splavi a ledd,
vzduti hladiny, pfi Q10 nekapacitni, pfi Q20 pfreliti
mostku.

Kritické misto, moznost zachyceni splavi, vzdutim
hladiny ohrozeni objektd.

Kritické misto, moznost zachyceni splavi, vzduti
hladiny, ohroZeni objektd.

Kritické misto, moznost zachyceni splavi, vzduti
hladiny, preliti pres cestu, ohroZeni objekt(.
Kritické misto, moznost zachyceni splavi, vzdutim
hladiny ohroZeni objektd.

Kritické misto, moznost zachyceni splavi, vzdutim
hladiny ohrozeni objektd.

Kritické misto, moznost zachyceni splavi a ledu,
ucpanim mostniho pole vzduti hladiny, pfi Q20
nekapacitni, pfi Q100 preliti mostovky.

Moznost zachyceni splavi a ledd, vzduti hladiny.
Moznost zachyceni splavi a ledd, vzduti hladiny.

Moznost zachyceni splavi a ledd, vzduti hladiny.

Moznost zachyceni splavi a ledd, vzduti hladiny.

Kritické misto, moznost zachyceni splavi a ledu,
ucpanim mostniho pole vzduti hladiny, pfi Q50
nekapacitni, pri Q100 obtékani mostu.

Moznost zachyceni splavi a ledu, vzduti hladiny.
Moznost zachyceni splavi a ledu, vzduti hladiny.
Moznost zachyceni splavi a ledd, vzduti hladiny
Moznost zachyceni splavi a ledu, vzduti hladiny.

Moznost zachyceni splavi a ledd, vzduti hladiny.
Moznost zachyceni splavi a ledd, vzduti hladiny.

MozZnost zachyceni splavi a ledd, vzduti hladiny.

Moznost zachyceni splavi a ledd, vzduti hladiny.

Moznost zachyceni splavi a ledd, vzduti hladiny.

Vodni tok F. km

Bilina

Lucni p.

Lu¢ni p.

Lucni p.

Lu¢ni p.

Lucni p.

Bilina

Lucni p.
Lucni p.

Lucni p.

Lu¢ni p.

Bilina

Lucni p.

Bilina

Lucni p.
Lucni p.

Lu¢ni p.
Lucni p.
Lucni p.

Lucni p.

Lucni p.

20.83

4.43

3.57

171

1.51

0.65

23.32

1.69
1.65

4.4

4.55

21.96

1.45
24.64
0.28
1.54

1.61

1.67

3.31

4.59
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